№2899, акт №95,

т. VI, дело №1837/ 23.01.2023. Същият представлява част от

новопроектирания УПИ VIII-1,144,145,146,340 „за жилищно стр.“, кв. 81,

м. „ж.к. Дружба 1“, район „Искър“.

За имот с идентификатор 68134.1500.241, е изготвена пазарна

оценка на стойност 22 000 / двадесет и две хиляди / лева без ДДС.

►  Поземлен имот с  идентификатор 68134.1500.5847,

с площ  6 кв.м, е частна общинска собственост, съгласно АчОС №

2866/04.10.2024 г., на СО - район „Искър“, вписан в Служба по

вписванията на 11.11.2024 г., вх. рег. № 88764, Акт № 119, том №

[...]

CCVII, дело № 60678, имотна партида № 939045. Същият представлява

част от новопроектирания УПИ VIII-1,144,145,146,340 „за жилищно стр.“,

кв. 81, м. „ж.к. Дружба 1“, район „Искър“.

За имот с идентификатор 68134.1500.5847 е изготвена пазарна

оценка  на стойност 2 800 /две хиляди и осемстотин / лева без ДДС.

Общата стойност на включените имоти общинска собственост с

идентификатори: 68134.1500.241 и 68134.1500.5847, с обща площ 54

кв.м., попадащи в нов УПИ VIII-1,144,145,146,340 „за жилищно стр.“, кв.

81, м. „ж.к. Дружба 1“, район „Искър“, гр.

[...]

Общата стойност на включените имоти общинска собственост с
идентификатори: 68134.1500.241 и 68134.1500.5847, с обща площ от
54 кв.м., попадащи в нов УПИ VIII-1,144,145,146,340 „за жилищно стр.“,
кв. 81, м. „ж.к. Дружба 1“, район „Искър“, гр. София, е в размер
на 24 800 лв. /двадесет и четири хиляди  и осемстотин/ без ДДС или
12680 €, при цена за 1 кв.м. от 457,30 лв. (233,83€) без ДДС.

III. Възлага на кмета на Столична община да сключи
предварителен договор, а след влизане в сила на изменението на ПУП
и окончателен договор по актуална пазарна оценка към датата на